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Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix 

GP5 Békéscsaba – Csaba Kupa/Cup 
Törpici Leány Párbajtőr / Mini Girls Epée 
Békéscsaba, 2018' május 13. vasárnap 

 
 
 
Főbíró:  
VIDA János, HUN 
LASZTOVICA Máté, TAPOLCA 
Számítógépes főbíró:  
SZIGETVÁRI Andrea, BUDAKALÁSZ 
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. KESZTHELY Péter 
 
 
Versenybírók:  
BADACSONYI Klaudia  BHSE 
BÜKI Lili   OMS-TATA 
CSÉRI Soma   TAPOLCA 
DÉKÁNY Kinga   AVA 
FARKAS-NÉMETH Zoltán VASAS 
KAZÁR Dóra   AVA 
KESZTHELYI Zsombor  AVA 
KLINGA Zoltán   DVE 
KORMOS Levente  BÉKESSY DEBRECEN 
KOVÁCS Alex   BALATON VÍVÓKLUB 
KRNÁCS Anna   AVA 
LENKEFI Sára   AVA 
MECSKÓ Máté   AVA 
NARANJO-ROSALES Hunor DVE 
PÁSZTOR Balázs  DVE 
PATÓCS Zsolt   SZOMBATHELY 
SEMERÉDY Alexandra  VASAS 
PETRI Renáta   AVA 
RÁCZ Odett   AVA 
SZABÓ Bence   AVA 
SZAJKÓ Zalán   SZOLNOK 
TURCSÁK Bianka  BVSC 
VÁMOS Panna   AVA 
VARGA Henrik   AVA 

 
 
Megjegyzések: – 
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number name and first name club
29 HOFFMANN Petra BALATON VÍVÓKLUB

999 OLÁH Enikõ Júlia BÉKESSY DEBRECEN
6 KOVÁCS Johanna BHSE

32 HUTÁS Olga BVSC
20 KÁTAI Boglárka BVSC
58 LEHOCZKY Csenge BVSC

9 PORKOLÁB Evelin BVSC
15 SIPOS Noémi BVSC
14 TÓTH Nadin BVSC
43 UNYATINSZKI Lilien BVSC

999 VARGA Eszter Judit BVSC
27 HEGYESI Tamara DVE
36 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE
49 BÁNYAI Luca Sára ÉTC
41 CSÓK Kincsõ ÉTC
41 MOLNÁR Boglárka ÉTC
18 HORVÁTH Lotti FLESS

999 PRINZ Hanna Korinna FLESS
7225 NAGY Nina INTERFENCING DSC

999 PAULIK Éva KONDOROSI VÍVÓ SE
8 MOLNÁR Eszter OMS-TATA

21 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA
72 FEHÉR Virág Csenge SZVSZSE
36 VARGA Flóra Luca SZVSZSE

5 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB
4 SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLUB

32 BAKONYI Róza VASAS
58 KALMÁR Csenge VASAS
72 MAROSVÁRY Sára VASAS
25 MUTSY Franciska Paula VASAS
23 RÓNASZÉKI Izabella Sára VASAS
29 SÁGI Fanni VASAS
72 SCHAREK Livia VASAS
72 VÉCSEY Katalin VASAS
36 ZALA Boglárka Laura VASAS
27 ZANA Zoé VASAS
43 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ
49 KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE
58 ÁCS Klára ROU
11 BUCSA Ioana ROU
49 COARDOS Alesia ROU
58 GOINA Eszter ROU
26 MUNTEAN Ana ROU

2 MUNTEAN Andrea ROU
49 PETROSIANU Sophia ROU
58 TARTA Victoria ROU

7 TOMSA Ana ROU
999 BOKOCH Sofia UKR
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18 CONRAD Emily UKR
23 PETRUS Kateryna UKR
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Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix 
GP5 Békéscsaba – Csaba Kupa/Cup 

Törpici Leány Párbajtőr / Mini Girls Epée 
Békéscsaba, 2018' május 13. vasárnap 

 
 
 
 
Verseny lebonyolítása 
 
50 vívó 
3 csoportforduló 
Forduló : 1. 
50 vívó 
10 csoport (10 db csoport 5 vívóval) 
Eltolás kritériuma : egyesület 
50 továbbjutó 
Forduló : 1. 
50 vívó 
10 csoport (10 db csoport 5 vívóval) 
Eltolás kritériuma : egyesület 
16 továbbjutó 
 
_________________________________ 
2 fordulóutáni rangsorolás 
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló 
Direkt kiesés : 16 vívó 
Tableau principal 
4 továbbjutó 
Tableau des battus du tableau de 16 
4 továbbjutó 
Tableau D 
4 továbbjutó 
Tableau final 
_________________________________ 
Forduló: 3. 
34 vívó 
8 csoport (2 db csoport 5 vívóval, 6 db csoport 4 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
_________________________________ 
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Poule No 1    10:30    piste No  11
Referee: KOVÁCS Alex  BALATON VÍVÓKLUB

V/M ind. HS rank
FEHÉR Virág Csenge SZVSZSE  2  1  2  V 0.250 -3 9 4
SÁGI Fanni VASAS  V  3  V V3 0.750 4 14 2
MUNTEAN Andrea ROU  V  V  V  V 1.000 9 16 1
BOKOCH Sofia UKR  V  2  3  2 0.250 -3 11 3
HEGYESI Tamara DVE  0  2  0  V 0.250 -7 6 5

Poule No 2    10:30    piste No  12
Referee: VARGA Henrik  AVA

V/M ind. HS rank
SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  V 1.000 8 16 1
ÁCS Klára ROU  2  2  V  V 0.500 -1 12 3
PAULIK Éva KONDOROSI VÍVÓ SE  1  V  2  1 0.250 -6 8 5
ZANA Zoé VASAS  2  2  V  1 0.250 -5 9 4
HOFFMANN Petra BALATON VÍVÓKLUB  3  3  V  V 0.500 4 14 2

Poule No 3    10:30    piste No  13
Referee: NARANJO-ROSALES Hunor  DVE

V/M ind. HS rank
LEHOCZKY Csenge BVSC  V  V  V  V 1.000 5 16 1
PRINZ Hanna Korinna FLESS  3  V  3  1 0.250 -4 11 4
BAKONYI Róza VASAS  2  3  V  1 0.250 -5 10 5
MUNTEAN Ana ROU  3  V  3  2 0.250 -3 12 3
CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB  3  V  V  V 0.750 7 15 2

Poule No 4    10:30    piste No  14
Referee: SZAJKÓ Zalán  SZOLNOKI SPORTISKOLA

V/M ind. HS rank
MUTSY Franciska Paula VASAS  V  V  V  V 1.000 12 16 1
HUTÁS Olga BVSC  2  V  1  V 0.500 4 11 3
OLÁH Enikõ Júlia BÉKESSY DEBRECEN  2  1  2  V 0.250 -6 9 4
KOVÁCS Johanna BHSE  0 V2 V  V 0.750 1 10 2
TARTA Victoria ROU  0  0  3  2 0.000 -11 5 5

Poule No 5    10:30    piste No  15
Referee: RÁCZ Odett  AVA

V/M ind. HS rank
KALMÁR Csenge VASAS  V  V  V  V 1.000 10 16 1
TOMSA Ana ROU  1  V  V  V 0.750 6 13 2
VARGA Eszter Judit BVSC  1  0  3  1 0.000 -11 5 5
TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE  3  3  V  3 0.250 -2 13 4
PETRUS Kateryna UKR  1  0  V  V 0.500 -3 9 3

Poule No 6    10:30    piste No  16
Referee: LENKEFI Sára  AVA, BADACSONYI Klaudia  BHSE

V/M ind. HS rank
RÓNASZÉKI Izabella Sára VASAS  V  V  V  V 1.000 9 16 1
VARGA Flóra Luca SZVSZSE  2  V  3  V 0.500 1 13 3
GOINA Eszter ROU  0  1  1  2 0.000 -12 4 5
MOLNÁR Eszter OMS-TATA  3  V  V V3 0.750 6 14 2
UNYATINSZKI Lilien BVSC  2  3  V  0 0.250 -4 9 4
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Poule No 7    10:30    piste No  17
Referee: KRNÁCS Anna  AVA

V/M ind. HS rank
ZALA Boglárka Laura VASAS  1  2  3  3 0.000 -7 9 5
PORKOLÁB Evelin BVSC  V  V  V  V 1.000 14 16 1
NAGY Nina INTERFENCING DSC  V  0  V  0 0.500 -3 8 4
COARDOS Alesia ROU  V  0  3  V 0.500 -2 11 2
BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  1 V2 2 0.500 -2 9 3

Poule No 8    10:30    piste No  18
Referee: VÁMOS Panna Léna  AVA

V/M ind. HS rank
KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE  1  1  V  V 0.500 -1 10 3
BUCSA Ioana ROU  V  V  0  V 0.750 4 12 2
KÁTAI Boglárka BVSC  V  2  0  V 0.500 -1 10 3
CSÓK Kincsõ ÉTC  1  V  V  V 0.750 9 13 1
MAROSVÁRY Sára VASAS  2  1  2  0 0.000 -11 5 5

Poule No 9    10:30    piste No  19
Referee: SEMERÉDY Alexandra  VASAS

V/M ind. HS rank
MOLNÁR Boglárka ÉTC  V  V  0  0 0.500 -6 8 3
SCHAREK Livia VASAS  3  V  0  3 0.250 -5 10 4
PETROSIANU Sophia ROU  3  3  0  1 0.000 -9 7 5
CONRAD Emily UKR  V  V  V  1 0.750 9 13 2
TÓTH Nadin BVSC  V  V  V  V 1.000 11 16 1

Poule No 10    10:30    piste No  20
Referee: KORMOS Levente  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
VÉCSEY Katalin VASAS  V  V  V  0 0.750 0 12 2
BÁNYAI Luca Sára ÉTC  3  0  V  1 0.250 -7 8 5
SIPOS Noémi BVSC  2  V  3  V 0.500 2 13 3
NAGY Darinka VERESEGYHÁZ  3  3  V  3 0.250 -2 13 4
HORVÁTH Lotti FLESS  V  V  3  V 0.750 7 15 1
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rank name and first name club V/M ind. HS
1 PORKOLÁB Evelin BVSC 1.000 14 16
2 MUTSY Franciska Paula VASAS 1.000 12 16
3 TÓTH Nadin BVSC 1.000 11 16
4 KALMÁR Csenge VASAS 1.000 10 16
5 MUNTEAN Andrea ROU 1.000 9 16
5 RÓNASZÉKI Izabella Sára VASAS 1.000 9 16
7 SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLUB 1.000 8 16
8 LEHOCZKY Csenge BVSC 1.000 5 16
9 CONRAD Emily UKR 0.750 9 13
9 CSÓK Kincsõ ÉTC 0.750 9 13

11 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.750 7 15
11 HORVÁTH Lotti FLESS 0.750 7 15
13 MOLNÁR Eszter OMS-TATA 0.750 6 14
14 TOMSA Ana ROU 0.750 6 13
15 SÁGI Fanni VASAS 0.750 4 14
16 BUCSA Ioana ROU 0.750 4 12
17 KOVÁCS Johanna BHSE 0.750 1 10
18 VÉCSEY Katalin VASAS 0.750 0 12
19 HOFFMANN Petra BALATON VÍVÓKLUB 0.500 4 14
20 HUTÁS Olga BVSC 0.500 4 11
21 SIPOS Noémi BVSC 0.500 2 13
22 VARGA Flóra Luca SZVSZSE 0.500 1 13
23 ÁCS Klára ROU 0.500 -1 12
24 KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE 0.500 -1 10
24 KÁTAI Boglárka BVSC 0.500 -1 10
26 COARDOS Alesia ROU 0.500 -2 11
27 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.500 -2 9
28 PETRUS Kateryna UKR 0.500 -3 9
29 NAGY Nina INTERFENCING DSC 0.500 -3 8
30 MOLNÁR Boglárka ÉTC 0.500 -6 8
31 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ 0.250 -2 13
31 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE 0.250 -2 13
33 MUNTEAN Ana ROU 0.250 -3 12
34 BOKOCH Sofia UKR 0.250 -3 11
35 FEHÉR Virág Csenge SZVSZSE 0.250 -3 9
36 PRINZ Hanna Korinna FLESS 0.250 -4 11
37 UNYATINSZKI Lilien BVSC 0.250 -4 9
38 BAKONYI Róza VASAS 0.250 -5 10
38 SCHAREK Livia VASAS 0.250 -5 10
40 ZANA Zoé VASAS 0.250 -5 9
41 OLÁH Enikõ Júlia BÉKESSY DEBRECEN 0.250 -6 9
42 PAULIK Éva KONDOROSI VÍVÓ SE 0.250 -6 8
43 BÁNYAI Luca Sára ÉTC 0.250 -7 8
44 HEGYESI Tamara DVE 0.250 -7 6
45 ZALA Boglárka Laura VASAS 0.000 -7 9
46 PETROSIANU Sophia ROU 0.000 -9 7
47 MAROSVÁRY Sára VASAS 0.000 -11 5
47 TARTA Victoria ROU 0.000 -11 5
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47 VARGA Eszter Judit BVSC 0.000 -11 5
50 GOINA Eszter ROU 0.000 -12 4
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Poule No 1    11:30    piste No  11
Referee: KRNÁCS Anna  AVA

V/M ind. HS rank
HEGYESI Tamara DVE  V  V  3  2 0.500 0 13 2
VARGA Flóra Luca SZVSZSE  2  V  V  1 0.500 -3 11 3
ÁCS Klára ROU  3  3  V  1 0.250 -4 11 4
BAKONYI Róza VASAS  V  3  3  1 0.250 -4 11 4
PORKOLÁB Evelin BVSC  V  V  V  V 1.000 11 16 1

Poule No 2    11:30    piste No  12
Referee: VARGA Henrik  AVA

V/M ind. HS rank
MUTSY Franciska Paula VASAS  1  V  3  V 0.500 2 12 3
HOFFMANN Petra BALATON VÍVÓKLUB  V  V  1  V 0.750 10 13 2
BÁNYAI Luca Sára ÉTC  0  0  2  V 0.250 -9 6 4
HUTÁS Olga BVSC  V V2 V  V 1.000 5 14 1
PETROSIANU Sophia ROU  2  0  3  3 0.000 -8 8 5

Poule No 3    11:30    piste No  13
Referee: LENKEFI Sára  AVA

V/M ind. HS rank
KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE  2  3  1  1 0.000 -7 7 5
VÉCSEY Katalin VASAS  V  V  3  V 0.750 5 15 2
PAULIK Éva KONDOROSI VÍVÓ SE  V  2  2  V 0.500 -2 12 3
TÓTH Nadin BVSC V2  V  V  V 1.000 7 14 1
TARTA Victoria ROU  V  2  3  1 0.250 -3 10 4

Poule No 4    11:30    piste No  14
Referee: SZAJKÓ Zalán  SZOLNOKI SPORTISKOLA

V/M ind. HS rank
KALMÁR Csenge VASAS  V  1  V  2 0.500 2 11 3
MAROSVÁRY Sára VASAS  0  1  3  2 0.000 -10 6 5
SIPOS Noémi BVSC  V  V  V  V 1.000 11 16 1
MUNTEAN Ana ROU  1  V  1  3 0.250 -6 9 4
KOVÁCS Johanna BHSE  V  V  2  V 0.750 3 14 2

Poule No 5    11:30    piste No  15
Referee: NARANJO-ROSALES Hunor  DVE

V/M ind. HS rank
BUCSA Ioana ROU  V  0  1  V 0.500 -1 9 3
GOINA Eszter ROU  1  2  1  1 0.000 -11 5 5
RÓNASZÉKI Izabella Sára VASAS  V  V  V  V 1.000 10 16 1
KÁTAI Boglárka BVSC  V  V  2  V 0.750 5 14 2
OLÁH Enikõ Júlia BÉKESSY DEBRECEN  1  V  2  3 0.250 -3 10 4

Poule No 6    11:30    piste No  16
Referee: RÁCZ Odett  AVA

V/M ind. HS rank
UNYATINSZKI Lilien BVSC  2  V  V  0 0.500 -2 10 3
BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  0  0 0.500 -3 8 4
PRINZ Hanna Korinna FLESS  1  1  3  0 0.000 -11 5 5
SÁGI Fanni VASAS  3  V  V  2 0.500 2 13 2
MUNTEAN Andrea ROU  V  V  V  V 1.000 14 16 1
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Poule No 7    11:30    piste No  17
Referee: KOVÁCS Alex  BALATON VÍVÓKLUB

V/M ind. HS rank
PETRUS Kateryna UKR  3  V  V  2 0.500 2 13 3
SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  3 0.750 5 15 2
FEHÉR Virág Csenge SZVSZSE  2  3  V  2 0.250 -3 11 4
SCHAREK Livia VASAS  1  0  2  2 0.000 -11 5 5
TOMSA Ana ROU  V  V  V  V 1.000 7 16 1

Poule No 8    11:30    piste No  18
Referee: VÁMOS Panna Léna  AVA

V/M ind. HS rank
COARDOS Alesia ROU  2  V  V  V 0.750 1 14 2
ZANA Zoé VASAS  V  V  3  2 0.500 0 13 3
LEHOCZKY Csenge BVSC  3  3  1  V 0.250 -4 11 5
MOLNÁR Eszter OMS-TATA  3  V  V  V 0.750 4 15 1
BOKOCH Sofia UKR  3  V  3  3 0.250 -1 13 4

Poule No 9    11:30    piste No  19
Referee: KORMOS Levente  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
CSÓK Kincsõ ÉTC  V  V  V  V 1.000 13 16 1
NAGY Nina INTERFENCING DSC  0  V  1  3 0.250 -7 8 4
TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE  1  3  2  2 0.000 -8 8 5
CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB  1  V  V  2 0.500 0 11 3
ZALA Boglárka Laura VASAS  1  V  V  V 0.750 2 13 2

Poule No 10    11:30    piste No  20
Referee: SEMERÉDY Alexandra  VASAS

V/M ind. HS rank
HORVÁTH Lotti FLESS  1  V  V  V 0.750 5 13 2
CONRAD Emily UKR  V  V  V  V 1.000 12 16 1
NAGY Darinka VERESEGYHÁZ  3  2  V  1 0.250 -3 10 4
MOLNÁR Boglárka ÉTC  0  1  1  2 0.000 -12 4 5
VARGA Eszter Judit BVSC  1  0  V  V 0.500 -2 9 3
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rank name and first name club V/M ind. HS
1 PORKOLÁB Evelin BVSC 1.000 25 32
2 MUNTEAN Andrea ROU 1.000 23 32
3 RÓNASZÉKI Izabella Sára VASAS 1.000 19 32
4 TÓTH Nadin BVSC 1.000 18 30
5 CSÓK Kincsõ ÉTC 0.875 22 29
6 CONRAD Emily UKR 0.875 21 29
7 SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.875 13 31
8 TOMSA Ana ROU 0.875 13 29
9 MUTSY Franciska Paula VASAS 0.750 14 28

10 SIPOS Noémi BVSC 0.750 13 29
11 HORVÁTH Lotti FLESS 0.750 12 28
12 KALMÁR Csenge VASAS 0.750 12 27
13 MOLNÁR Eszter OMS-TATA 0.750 10 29
14 HUTÁS Olga BVSC 0.750 9 25
15 VÉCSEY Katalin VASAS 0.750 5 27
16 KOVÁCS Johanna BHSE 0.750 4 24
17 HOFFMANN Petra BALATON VÍVÓKLUB 0.625 14 27
18 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.625 7 26
19 SÁGI Fanni VASAS 0.625 6 27
20 KÁTAI Boglárka BVSC 0.625 4 24
21 BUCSA Ioana ROU 0.625 3 21
22 LEHOCZKY Csenge BVSC 0.625 1 27
23 COARDOS Alesia ROU 0.625 -1 25
24 PETRUS Kateryna UKR 0.500 -1 22
25 VARGA Flóra Luca SZVSZSE 0.500 -2 24
26 BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.500 -5 17
27 ÁCS Klára ROU 0.375 -5 23
28 ZALA Boglárka Laura VASAS 0.375 -5 22
28 ZANA Zoé VASAS 0.375 -5 22
30 UNYATINSZKI Lilien BVSC 0.375 -6 19
31 HEGYESI Tamara DVE 0.375 -7 19
32 PAULIK Éva KONDOROSI VÍVÓ SE 0.375 -8 20
33 NAGY Nina INTERFENCING DSC 0.375 -10 16
34 BOKOCH Sofia UKR 0.250 -4 24
35 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ 0.250 -5 23
36 FEHÉR Virág Csenge SZVSZSE 0.250 -6 20
37 KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE 0.250 -8 17
38 BAKONYI Róza VASAS 0.250 -9 21
38 MUNTEAN Ana ROU 0.250 -9 21
40 OLÁH Enikõ Júlia BÉKESSY DEBRECEN 0.250 -9 19
41 VARGA Eszter Judit BVSC 0.250 -13 14
42 BÁNYAI Luca Sára ÉTC 0.250 -16 14
43 MOLNÁR Boglárka ÉTC 0.250 -18 12
44 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE 0.125 -10 21
45 TARTA Victoria ROU 0.125 -14 15
46 PRINZ Hanna Korinna FLESS 0.125 -15 16
47 SCHAREK Livia VASAS 0.125 -16 15
48 PETROSIANU Sophia ROU 0.000 -17 15
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49 MAROSVÁRY Sára VASAS 0.000 -21 11
50 GOINA Eszter ROU 0.000 -23 9
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1 PORKOLÁB Evelin BVSC

Tableau de 16

16 KOVÁCS Johanna BHSE    10/3

9 MUTSY Franciska Paula VASAS

8 TOMSA Ana ROU    10/6

5 CSÓK Kincsõ ÉTC

12 KALMÁR Csenge VASAS    10/9

13 MOLNÁR Eszter OMS-TATA

4 TÓTH Nadin BVSC    8/7

3 RÓNASZÉKI Izabella Sára VASAS

14 HUTÁS Olga BVSC    10/8

11 HORVÁTH Lotti FLESS

6 CONRAD Emily UKR    10/4

7 SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLUB

10 SIPOS Noémi BVSC    10/6

15 VÉCSEY Katalin VASAS

2 MUNTEAN Andrea ROU    10/3

PORKOLÁB Evelin

Tableau de 8

MUTSY Franciska Paula
   10/4

CSÓK Kincsõ

MOLNÁR Eszter
   10/8

HUTÁS Olga

CONRAD Emily
   10/7

SIMON Júlia

MUNTEAN Andrea
   10/9

MUTSY Franciska Paula

CSÓK Kincsõ

CONRAD Emily

SIMON Júlia
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1 KOVÁCS Johanna BHSE

Tableau des battus du tableau de 16

8 TOMSA Ana ROU    10/5

5 KALMÁR Csenge VASAS

4 TÓTH Nadin BVSC    10/7

3 RÓNASZÉKI Izabella Sára VASAS

6 HORVÁTH Lotti FLESS    10/7

7 SIPOS Noémi BVSC

2 VÉCSEY Katalin VASAS    10/9

KOVÁCS Johanna

TÓTH Nadin

HORVÁTH Lotti

SIPOS Noémi
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1 PORKOLÁB Evelin BVSC

Tableau D de 8

8 HORVÁTH Lotti FLESS    10/3

5 TÓTH Nadin BVSC

4 HUTÁS Olga BVSC    10/7

3 MOLNÁR Eszter OMS-TATA

6 SIPOS Noémi BVSC    10/7

7 KOVÁCS Johanna BHSE

2 MUNTEAN Andrea ROU    10/1

PORKOLÁB Evelin

TÓTH Nadin

MOLNÁR Eszter

MUNTEAN Andrea
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1 CSÓK Kincsõ ÉTC

Tableau final de 8

8 MOLNÁR Eszter OMS-TATA    8/7

5 PORKOLÁB Evelin BVSC

4 MUTSY Franciska Paula VASAS    10/9

3 SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLUB

6 MUNTEAN Andrea ROU    10/7

7 TÓTH Nadin BVSC

2 CONRAD Emily UKR    10/7

CSÓK Kincsõ

Semi-finals

PORKOLÁB Evelin
   10/3

MUNTEAN Andrea

CONRAD Emily
   10/9

PORKOLÁB Evelin

Final

MUNTEAN Andrea

   10/5
PORKOLÁB Evelin
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Poule No 1
Referee: KORMOS Levente  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
HOFFMANN Petra BALATON VÍVÓKLUB  2  3  V  3 0.250 -2 12 4
CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  V 1.000 9 16 1
SÁGI Fanni VASAS  V  1  V  2 0.500 -1 11 3
KÁTAI Boglárka BVSC  2  2  1  V 0.250 -6 9 5
BUCSA Ioana ROU  V  2  V  3 0.500 0 13 2

Poule No 2
Referee: KRNÁCS Anna  AVA

V/M ind. HS rank
LEHOCZKY Csenge BVSC  V  2  3  2 0.250 -3 11 5
COARDOS Alesia ROU  2  V  V  3 0.500 1 13 2
PETRUS Kateryna UKR  V  1  V  V 0.750 2 13 1
VARGA Flóra Luca SZVSZSE  V  3  2  V 0.500 0 13 3
BARCSIK Csenge SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  3  2 0.500 0 13 3

Poule No 3
Referee: RÁCZ Odett  AVA

V/M ind. HS rank
ÁCS Klára ROU  0  V  1 0.333 -5 5 3
ZALA Boglárka Laura VASAS  V  V  3 0.667 6 11 2
ZANA Zoé VASAS  2  1  3 0.000 -6 6 4
UNYATINSZKI Lilien BVSC  V  V  V 1.000 5 12 1

Poule No 4
Referee: LENKEFI Sára  AVA

V/M ind. HS rank
HEGYESI Tamara DVE  V  V  V 1.000 8 12 1
PAULIK Éva KONDOROSI VÍVÓ SE  1  3  0 0.000 -8 4 4
NAGY Nina INTERFENCING DSC  2  V  3 0.333 -2 9 3
BOKOCH Sofia UKR  1  V  V 0.667 2 9 2

Poule No 5
Referee: LENKEFI Sára  AVA

V/M ind. HS rank
NAGY Darinka VERESEGYHÁZ  3  V  1 0.333 -3 8 3
FEHÉR Virág Csenge SZVSZSE  V  V  V 1.000 3 12 1
KECSÕ Adrienn ZANSHIN SE  3  3  0 0.000 -6 6 4
BAKONYI Róza VASAS  V  3  V 0.667 6 11 2

Poule No 6
Referee: RÁCZ Odett  AVA

V/M ind. HS rank
MUNTEAN Ana ROU  1  V  1 0.333 -4 6 3
OLÁH Enikõ Júlia BÉKESSY DEBRECEN  V  V  V 1.000 7 12 1
VARGA Eszter Judit BVSC  2  2  0 0.000 -8 4 4
BÁNYAI Luca Sára ÉTC  V  2  V 0.667 5 10 2
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Poule No 7
Referee: KRNÁCS Anna  AVA

V/M ind. HS rank
MOLNÁR Boglárka ÉTC  V  3  3 0.333 -1 10 2
TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE  3  2  V 0.333 -1 9 3
TARTA Victoria ROU  V  V  V 1.000 5 12 1
PRINZ Hanna Korinna FLESS  V  2  2 0.333 -3 8 4

Poule No 8
Referee: KORMOS Levente  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
SCHAREK Livia VASAS  2  2  V 0.333 -3 8 4
PETROSIANU Sophia ROU  V  2  3 0.333 -1 9 3
MAROSVÁRY Sára VASAS  V  V  3 0.667 3 11 1
GOINA Eszter ROU  3  V  V 0.667 1 11 2
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Végeredmény (sorszám szerint) 

 
        rang   vezetéknév utónév         egyesület 

 1 LÉGRÁDI Bálint FLESS 
2 KOZHEVNIKOV Matvei UKR 
3 SALAMON Bálint TAPOLCA VÍVÓKLUB 
3 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 
5 BLONDÉ Benjamin BEL 
6 MAKKOS Bence TAPOLCA VÍVÓKLUB 
7 POPA Stefan ROU 
8 SZABÓ Máté BALATON VÍVÓKLUB 
9 TSOKAS Vasileios GRE 

10 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 
11 NEUSPILLER Dávid VERESEGYHÁZ 
12 KELEMEN Boldizsár BHSE 
13 KOSZTOR-NEMES Boldizsár PTE-PEAC 
14 MELNYK Artem UKR 
15 ANTAL Máté Bálint BHSE 
16 LÁNG Marcell VERESEGYHÁZ 
17 CSERÉP Dorina 
18 BUCSA Ioana 
19 SÁGI Fanni 
20 HOFFMANN Petra 
21 KÁTAI Boglárka 
22 PETRUS Kateryna 
23 COARDOS Alesia 
24 VARGA Flóra Luca 
24 BARCSIK Csenge 
26 LEHOCZKY Csenge 
27 UNYATINSZKI Lilien 
28 ZALA Boglárka Laura 
29 ÁCS Klára 
30 ZANA Zoé 
31 HEGYESI Tamara 
32 BOKOCH Sofia 
33 NAGY Nina 
34 PAULIK Éva 
35 FEHÉR Virág Csenge 
36 BAKONYI Róza 
37 NAGY Darinka 
38 KECSŐ Adrienn 
39 OLÁH Enikő Júlia 
40 BÁNYAI Luca Sára 
41 MUNTEAN Ana 
42 VARGA Eszter Judit 
43 TARTA Victoria 
44 MOLNÁR Boglárka 
45 TAKÁCS BORKUTI Nóra 
46 PRINZ Hanna Korinna 
47 MAROSVÁRY Sára 
48 GOINA Eszter 
49 PETROSIANU Sophia 
50 SCHAREK Livia 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   


